АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ '{ЗР)Р)

г. Горячий Ключ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Горячий Ключ от 15 июня 2021 г. № 1274

«О распределении субвенции из краевого бюджета и средств из
муниципального бюджета на обеспечение отдыха детей в каникулярное

время в профильных лагерях с дневным пребыванием, организованных на
базе муниципальных образовательных учреяедений муниципального

образования город Горячий Ключ в 2021 году»

На основании Закона Краснодарского края от 23 декабря 2020 г.
№ 4380-КЗ «О краевом бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов», Закона Краснодарского края от 10 марта 2021 г. № 4424-КЗ «О внесе­
нии изменений в Закон Краснодарского края «О краевом бюджете на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов», Закона Краснодарского края
от 11 февраля 2020 г. № 4203-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодар­
ского края «Об обеспечении прав детей на отдых и оздоровление в Краснодар­
ском крае», постановления администрации муниципального образования город
Горячий Ключ от 6 марта 2020 г. № 364 «Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей муниципального образования город Горячий Ключ», поста­
новления администрации муниципального образования город Горячий Ключ
от 29 августа 2014 г. № 1764 «Об утверждении программы «Дети Горячего
Ключа» на 2015-2022 годы» постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования город Горячий Ключ от 15 июня 2021 г. № 1274 «О распределении
субвенции из краевого бюджета и средств из муниципального бюджета на
обеспечение отдыха детей в каникулярное время в профильных лагерях с днев­
ным пребыванием, организованных на базе муниципальных образовательных
учреждений муниципального образования город Горячий Ключ в 2021 году»,
изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации
администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Мана-
сян Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте админи­
страции муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ >VC.B. Белопольский

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Горячий Ключ

от []1 01№j/M5L

«Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
город Горячий Ключ
от 15 июня 2021 г. № 1274»
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город Горячий Ключ
отДУ.Г)?, gngy )

Распределение субвенции из краевого бюджета и средств из муниципального бюджета на обеспечение отдыха детей
в каникулярное время в профильных лагерях с дневным пребыванием, организованных на базе

муниципальных образовательных учрезцдений муниципального образования город Горячий Ключ

Таблица 1. Распределение субвенции из краевого бюджета

Наименование образовательного учреждения (крат­
кое)

1 смена
с 31 мая по 20 июня

2021 г. (количество дней
питания - 15, возраст де­
тей от 7-11 лет (включи­

тельно), рублей

2 смена
с 28 июня по 18 июля

2021 г. (количество дней
питания -15, возраст

детей от 7-11 лет (вклю­
чительно), рублей

3 смена
с 21 июля по 10 августа
2021 г. (количество дней

питания - 15, возраст
детей от 7-11 лет (вклю­

чительно), рублей

3 смена
с 21 июля по 10 авгу­
ста 2021 г. (количест­
во дней питания - 15,
возраст детей с 12 лет

и старше), рублей
1 2 3 4 5

МБОУ СОШ №1 им. Косинова И.Ф. 104 820,00 104 820,00

1 2 3 4 5
МБОУ СОШ №2 им. В.В. Горбатко 314 460,00 262 050,00 201 630,00
МБОУ МО ГК «СОШ № 3 им. Дамаскина И.Ф.» 366 870,00 262 050,00 201 630,00
МБОУ МО ГК «СОШ №4» 366 870,00 262 050,00 201 630,00
МБОУ ООШ №5 47 169,00
МАОУ МО ГК «СОШ №6» 377 554,00 151 989,00 189 222,00
МБОУ МО ГК «ООШ До?»
МБОУ МО ГК «ООШ №8» 96 958,50
МБОУ ООШ № 9 им. М.М. Корницкого 104 820,00
МБОУ МО ГК «СОШ №10» 117 922,50
МБОУ МО ГК «ООШ №11» 70 753,50
МБОУ МО ГК «ООШ №12» 57 651,00
МБОУ МО ГК «ООШ №14» 65 512,50
МБОУ ООШ №15 им. М.М. Шалжияна 28 825,50
МБОУ МО ГК «СОШ №17» 65 512,50
МБУДОЦДТ 131 025,00
МАУ ДО МО ГК «ДЮСШ №1» 26 205,00
ИТОГО: 655 125,00 1 687 804,00 1 042 959,00 794 112,00

Всего: 4 180 000,00 рублей

Таблица 2. Распределение средств из муниципального бюджета (профильный лагерь с дневным пребыванием)

Наименование образовательного учреждения
(краткое)

1 смена
с 31 мая по 20 июня 2021 г.
(количество дней питания
15. возраст детей от 7-11 лет

(включительно), рублей

2 смена
с 28 июня по 18 июля

2021 г. (количество дней
питания - 15, возраст де­
тей от 7-11 лет (включи­

тельно), рублей

3 смена
с 21 июля по 10 августа
2021 г. (количество дней

питания - 15, возраст детей
с 12 лет и старше), рублей

1 2 3 4
МБОУ СОШ №1 им. Косинова И.Ф.
МБОУ СОШ №2 им. В.В. Горбатко
МБОУ МО ГК «СОШ № 3 им. Дамаскина И.Ф.»
МБОУ МО ГК «СОШ №4»
МБОУ ООШ №5 78 615,00
МАОУ МО ГК «СОШ №6»

1 2 3 4
МБОУ МО ГК «ООШ №7» 183 435,00
МБОУ МО ГК «ООШ №8» 157 230,00
МБОУ ООШ № 9 им. М.М. Корницкого 104 820,00
МБОУ МО ГК «СОШ №10» 78 615,00
МБОУ МО ГК «ООШ №11» 78 615,00
МБОУ МО ГК «ООШ №12» 78 615,00
МБОУ МО ГК «ООШ №14» 65 512,50
МБОУ ООШ №15 им. М.М. Шалжияна 73 374,00
МБОУ МО ГК «СОШ №17» 117 922,50
МБУДОЦЦТ
МАУ ДО МО ГК «ДЮСШ №1»
ИТОГО: 1 016 754,00 0,00 0,00

Всего; 1 016 754,00 рублей

Наименование образовательного учреждения
(краткое)

1 смена ЛТО
с 31 мая по 20 июня 2021 г (ко­

личество дней питания -15,
возраст детей с 14 до 17 лет),

рублей

2 смена ЛТО
с 28 июня по 18 июля

2021 г (количество дней
питания - 15, возраст де­

тей с 14 до 17 лет), рублей

3 смена ЛТО
с 21 июля по 10 августа
2021 г (количество дней
питания - 15, возраст де­

тей с 14 до 17 лет), рублей
МБОУ СОШ №1 им. Косинова И.Ф. 90 000,00
МБОУ СОШ №2 им. В.В. Горбатко 90 000,00
МБОУ МО ГК «СОШ № 3 им. Дамаскина И.Ф.» 90 000,00
МБОУ МО ГК «СОШ №4» 90 000,00
МАОУ МО ГК «СОШ №6» 67 500,00
МБОУ МО ГК «ООШ №8» 22 500,00
ИТОГО; 22 500,00

ооо 427 500,00

Всего: 450 000,00 рублей

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования город Горячий Ключ И.П. Лукьянцева